
公益社団法人 滋賀県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 （単位:円）
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          事業収益 510,000,000 450,000,000 60,000,000
        受取会費 45,120,000 40,320,000 4,800,000

△ 120,000

          定額受取会費 4,320,000 4,320,000 0
          業務受取会費 40,800,000 36,000,000 4,800,000

10,000 0

        事業収益 510,000,000 450,000,000 60,000,000

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

収支予算書
平成29年 7月 1日から平成30年 6月30日まで

科        目 予算額 前年度予算額 増  減

    (1) 経常収益

          保守点検費 120,000 225,000 △ 105,000

        受取入会金 300,000 300,000 0
          受取入会金 300,000 300,000 0

          雑収益 10,000 130,000
555,440,000 490,760,000 64,680,000

        雑収益 20,000 140,000 △ 120,000
          受取利息 10,000

        経常収益計

        事業費 539,180,000 474,985,000 64,195,000
          業務処理費 510,000,000 450,000,000 60,000,000

    (2) 経常費用

          機器賃借料 360,000 360,000 0
          支払利息 50,000 50,000 0

          研修事業費 750,000 750,000 0
          印刷製本費 400,000 400,000 0

          支所事業研修費 500,000 500,000 0
          支所事業通信交通費 600,000 600,000 0

          予備費 200,000 38,750 161,250
          支所事業会議費 40,000 40,000 0

          役員報酬 6,510,000 6,571,250 △ 61,250
          給料手当 7,275,000 7,050,000 225,000

          制度対策事業費 150,000 150,000 0
          事業推進費（事業協力費） 1,642,000
          事業推進費（消耗品雑費） 1,497,000
          事業推進費（旅費交通費） 1,200,000

954,000
430,000
210,000

688,000
1,067,000

990,000

          旅費交通費 900,000 900,000 0
          通信費 300,000 300,000 0

          法定福利費 1,200,000 1,095,000 105,000
          福利厚生費 75,000 75,000 0

          保険料 300,000 300,000 0
          消耗品費 300,000 300,000 0

          賃借料 2,610,000 1,620,000 990,000
          コンピューター関連費 450,000 450,000 0

          委員会事業費 50,000 50,000 0

        管理費 16,260,000 15,775,000 485,000
          会議費 50,000 50,000 0

          給料手当 2,425,000 2,350,000 75,000
          法定福利費 400,000 365,000 35,000

          機器賃借料 120,000 120,000 0
          役員報酬 6,510,000 6,571,250 △ 61,250

          通信費 100,000 100,000 0
          慶弔費 200,000 200,000 0

          福利厚生費 25,000 25,000 0
          旅費交通費 600,000 600,000 0

          保険料 100,000 100,000 0
          消耗品費 100,000 100,000 0

          賃借料 870,000 540,000 330,000
          コンピューター関連費 150,000 150,000 0

          諸会費 1,600,000 1,600,000 0
          総会費 1,000,000 1,000,000 0

          安全対策費 15,000 15,000 0
          租税公課 20,000 20,000 0

          減価償却費 351,000 351,000 0

          顧問料 500,000 500,000 0
          雑費 60,000 60,000 0

          退職給付費用 315,000 180,000 135,000

          安全対策費 45,000 45,000 0
          租税公課 180,000 180,000 0
          水道光熱費 300,000 300,000 0



科        目 予算額 前年度予算額 増  減

          顧問料 1,000,000 1,000,000 0
          雑費 20,000 20,000 0

          水道光熱費 100,000 100,000 0
          退職給付費用 105,000 60,000 45,000

        経常費用計 555,440,000 490,760,000 64,680,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

          予備費 200,000 138,750 61,250
          支所報告会費 500,000 500,000 0

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 0 0 0

        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0

        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用

          一般正味財産期末残高  82,545,222  
Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期一般正味財産増減額 0 0 0
          一般正味財産期首残高  82,545,222  

          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高  82,545,222  

          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
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Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

収支予算書内訳表

平成29年 7月 1日から平成30年 6月30日まで
（単位：円）

科        目 合   計内部取引法人会計公益事業会計

公益社団法人 滋賀県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

        事業収益 0510,000,000 0 510,000,000
          事業収益 0510,000,000 0 510,000,000

    (1) 経常収益

        受取会費 22,560,00022,560,000 0 45,120,000
          定額受取会費 2,160,0002,160,000 0 4,320,000
          業務受取会費 20,400,00020,400,000 0 40,800,000
        受取入会金 150,000150,000 0 300,000
          受取入会金 150,000150,000 0 300,000
        雑収益 17,0003,000 0 20,000

        経常収益計 22,727,000532,713,000 0 555,440,000

          受取利息 7,0003,000 0 10,000
          雑収益 10,0000 0 10,000

    (2) 経常費用
        事業費 0539,180,000 0 539,180,000
          業務処理費 0510,000,000 0 510,000,000
          研修事業費 0750,000 0 750,000
          印刷製本費 0400,000 0 400,000
          機器賃借料 0360,000 0 360,000
          支払利息 050,000 0 50,000
          予備費 0200,000 0 200,000
          支所事業会議費 040,000 0 40,000
          支所事業研修費 0500,000 0 500,000
          支所事業通信交通費 0600,000 0 600,000

          事業推進費（事業協力費） 01,642,000 0 1,642,000
          制度対策事業費 150,000 0 0 150,000

          役員報酬 06,510,000 0 6,510,000
          給料手当 07,275,000 0 7,275,000
          法定福利費 01,200,000 0 1,200,000
          福利厚生費 075,000 0 75,000
          旅費交通費 0900,000 0 900,000
          通信費 0300,000 0 300,000
          賃借料 02,610,000 0 2,610,000
          コンピューター関連費 0450,000 0 450,000
          保険料 0300,000 0 300,000
          消耗品費 0300,000 0 300,000
          安全対策費 045,000 0 45,000
          租税公課 0180,000 0 180,000
          水道光熱費 0300,000 0 300,000
          退職給付費用 0315,000 0 315,000
          顧問料 0500,000 0 500,000
          雑費 060,000 0 60,000

        管理費 16,260,0000 0 16,260,000
          会議費 50,0000 0 50,000
          委員会事業費 50,0000 0 50,000
          機器賃借料 120,0000 0 120,000
          役員報酬 6,510,0000 0 6,510,000
          給料手当 2,425,0000 0 2,425,000
          法定福利費 400,0000 0 400,000
          福利厚生費 25,0000 0 25,000
          旅費交通費 600,0000 0 600,000
          通信費 100,0000 0 100,000
          慶弔費 200,0000 0 200,000
          賃借料 870,0000 0 870,000
          コンピューター関連費 150,0000 0 150,000
          保険料 100,0000 0 100,000
          消耗品費 100,0000 0 100,000
          安全対策費 15,0000 0 15,000
          租税公課 20,0000 0 20,000

          事業推進費（消耗品雑費） 1,497,000 0 0 1,497,000
          事業推進費（旅費交通費） 1,200,000 0 0 1,200,000

          減価償却費 351,000 0 0 351,000
          保守点検費 120,000 0 0 120,000



科        目 合   計内部取引法人会計公益事業会計

[ ] [ ] [ ] [ ]

          諸会費 1,600,0000 0 1,600,000
          総会費 1,000,0000 0 1,000,000
          水道光熱費 100,0000 0 100,000
          退職給付費用 105,0000 0 105,000
          顧問料 1,000,0000 0 1,000,000

          支所報告会費 500,0000 0 500,000

          雑費 20,0000 0 20,000
          予備費 200,0000 0 200,000

        経常費用計 16,260,000539,180,000 0 555,440,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 6,467,000△ 6,467,000 0 0
          評価損益等計 00 0 0
          当期経常増減額 6,467,000△ 6,467,000 0 0
  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        経常外収益計 00 0 0
    (2) 経常外費用

0
          一般正味財産期首残高   0  

        経常外費用計 00 0 0
          当期経常外増減額 00 0 0
          当期一般正味財産増減額 6,467,000△ 6,467,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高   0  

          当期指定正味財産増減額 00 0 0
          指定正味財産期首残高 00 0 0
          指定正味財産期末残高 00 0 0

          一般正味財産期末残高   0  

Ⅱ　指定正味財産増減の部
        他会計振替額 0 0 0 0


	収支予算書

